様式１

令和７年  月  日

（あて先）

岸 和 田 市 長 様

所 在 地

名   称

代表者職・氏名           ㊞

参  加  申  出  書

 令和７年度岸和田市水泳指導業務委託公募型プロポーザル方式事業者選定について、参加を希

望するので、下記のとおり申出します。提出書類については指定の期日までに提出します。

なお、実施要領・仕様書・その他の要件を遵守し、誠実に参加することを誓約します。

記

１．業 務 名   令和７年度岸和田市水泳指導業務委託

２．入札参加資格   令和７年度岸和田市水泳指導業務委託

公募型プロポーザル実施要領の「５ 参加資格」の要件を有する

３．添 付 書 類   ①会社概要

           ②業務実績

③商業登記簿謄本の写し（法人）

           ④納税証明書の写し（直近１年間分）

           ⑤個人情報取り扱いに関する書類

御担当者 氏名

     住所

     電話番号

     FAX 番号